
RETTA SCOLASTICA 2024/ 2025 

  

SCUOLA DELL’INFANZIA 

sono 10 rate 
 

 

SCUOLA PRIMARIA 

sono 9 rate 

 

 

SCUOLA MEDIA 
sono 9 rate 

Orario di uscita  13/14 -10% -20%  17 17,30/18 14 - 10% -20%  15 17 17,30/18 14,15 -10% -20%  15 17 17,30/18 

 

Mensile  
 

240 216 192 300 320 265 238,5 212 275 355 375 310 279 248 320 430 450 
 

Trimestrale 
  

720 648 576 900 960 795 715,5 636 
 

825 
 

1.065 
 

1.125 930 837 744 960 1.290 
 

1.350 
 

Annuale 
 

2.160 1.944 1.728 2.700 2.880 2.385 2.146,5 1.908 2.475 3.195 3.375 2.790 2.511 2.232 2.880 3.870 4.050 
 

L’infanzia che 

frequenta il  

mese di giugno 

+ la 10°rata 

240   300 320           

            

 
2 

 

rien
tri 

 

mensile  
 

270 
 

290   
 

315 
 

335   390 410 

 

Trimest.  
 

810 
 

870   
 

945 
 

1.005  
  

1.170 
 

1.230 
 

Annuale  
 

2.430 
 

2.610   
 

2.835 
 

3.015  
  

3.510 
 

3.690 
             

 
3 

 

rien
tri 

 

 

Mensile  
 

285 
 

 

295   
 

335 
 

355  
  

410 
 

430 
 

Trimest.  
 

855 
 

 

885   
 

1.005 
 

1.065  
  

1.230 
 

1.290 
 

annuale  
 

2.565 
 

 

2.655   
 

3.015 
 

3.195  
  

3.690 
 

3.870 
 

IBAN: IT 35 B 06230 05034 0000 3533 4596 
 

Indicare nella causale la seguente dicitura: 
IST.  SUORE FIGLIE DELLA DIVINA PROVVIDENZA 
Cognome e nome del bambino (es. Rossi Mario), Retta scolastica (es. n.1 rata), numero blocchetto buoni pasto (es. n. 1 
bloccchetto), aggiungere la marca da bollo di 2 euro su ogni operazione superiore a 77,47 euro.  
GRAZIE PER LA COLLABORAZIONE!  
 


