RETTA SCOLASTICA 2024/2025

		SCUOLA DELL'INFANZIA sono 10 rate					SCUOLA PRIMARIA sono 9 rate						SCUOLA MEDIA sono 9 rate					
Orario di uscita		13/14	- 10%	-20%	17	17,30/18	14	- 10%	-20%	15	17	17,30/18	14,15	-10 %	-20%	15	17	17,30/18
Mensile		240	216	192	300	320	265	238,5	212	275	355	375	310	279	248	320	430	450
Trimestrale		720	648	576	900	960	795	715,5	636	825	1.065	1.125	930	837	744	960	1.290	1.350
Annuale		2.160	1.944	1.728	2.700	2.880	2.385	2.146,5	1.908	2.475	3.195	3.375	2.790	2.511	2.232	2.880	3.870	4.050
L'infanzia che frequenta il mese di giugno + la 10°rata		240			300	320								•	,			
2 rien tri	mensile				270	<mark>290</mark>					315	335					<mark>390</mark>	410
	Trimest.				810	870					945	1.005					1.170	1.230
	Annuale				2.430	2.610					2.835	3.015					3.510	3.690
3 rien tri	Mensile				285	<mark>295</mark>					335	355					410	<mark>430</mark>
	Trimest.				855	885					1.005	1.065					1.230	1.290
	annuale				2.565	2.655					3.015	3.195					3.690	3.870

IBAN: IT 35 B 06230 05034 0000 3533 4596

Indicare nella causale la seguente dicitura:

IST. SUORE FIGLIE DELLA DIVINA PROVVIDENZA

Cognome e nome del bambino (es. Rossi Mario), Retta scolastica (es. n.1 rata), numero blocchetto buoni pasto (es. n. 1 bloccchetto), aggiungere la marca da bollo di 2 euro su ogni operazione superiore a 77,47 euro.

GRAZIE PER LA COLLABORAZIONE!